
Comune di Torre di Mosto
Piazza Indipendenza n. 1

30020 - Torre di Mosto

Venezia 
UFFICIO TELEFONO E-MAIL

Segretario Comunale  0421/324440 (int. 7)  segretario@torredimosto.it 

Settore 1: Personale  0421/324440 (int. 4)   ragioneria@torredimosto.it 

Settore 1: Polizia Locale  0421/324440 (int.5)  pm@torredimosto.it 

Settore 2: Tecnico Urbanistico  0421/324440 (int. 2) 

tecnico@torredimosto.it, 

tecnico.comune.torredimosto.ve@pecveneto.it, 

ambiente@torredimosto.it

Settore 3: Affari Generali, Associazionismo e Sport  0421/324440 (int.1)  cultura@torredimosto.it 

Settore 3: Cultura e Biblioteca  0421/324391  biblioteca@torredimosto.it 

Settore 3: Protocollo e CED  0421/324440 (int.1) 
protocollo@comune.torredimosto.ve.it, 

protocollo.comune.torredimosto.ve@pecveneto.it 

Settore 3: Servizi Sociali  0421/324440 (int. 6)  servizisociali.comune.torredimosto.ve@pecveneto.it 

Settore 3: Servizio Demografico  0421/324440 (int. 3)  anagrafe@torredimosto.it 

Settore 4: Segreteria del Sindaco  0421/324440 (int. 7)  info@torredimosto.it 

Settore 4: Servizio Finanziario  0421/324440 (int. 4) 
ragioneria@torredimosto.it, 

ragioneria.comune.torredimosto.ve@pecveneto.it 

Settore 4: Tributi, Economato e Case popolari  0421/324440 (int. 4)  tributi@torredimosto.it 

Il recapito postale per tutti gli uffici comunali è, vedi sopra
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